（様式）

平成２７年  月  日

 盛岡教育事務所・熊谷 あて

FAX：019-629-6754（添書不要）

学校名

施設名

グループ名

平成２７年度盛岡教育事務所管内読書ボランティア等研修会の参加について

 このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

ＮＯ 氏  名 所 属 等

参加希望

午前

（情報交流会）

午後

（講演）

例 岩手 花子
ボランティア会員

保護者  等
○ ○

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

参加希望の欄に○を、記入してください。

        （半日のみの参加も可能です）